【様式1】
年　　月　　日

町田市長　様

町田市大地沢自然交流サイト指定管理者説明会参加申込書

	法人等の名称

	担当部署

	出席予定者の氏名

	法人等の所在地
	[bookmark: _GoBack]

	電話番号

	メールアドレス

	参加の部
	· 第1部・第2部ともに参加
· 第2部から参加
（※チェック☑を入れてください）

· 電子メールで大地沢青少年センターにお申込みください。
メールアドレス　　mcity5480@city.machida.tokyo.jp
メール件名　【自然交流サイト】説明会参加について（団体名）
· 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、出席者は一団体で4名以内とさせていただきます。
· 説明会当日は募集要項と仕様書をご持参ください。
· 申込期限：2022年4月6日（水）17：00